
UCHWAŁA NR XXII/153/13
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 7 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2013 rok. 
na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 

1759, z 2005r.: Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r.:Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r.: Nr 48, 
poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.: Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 2009 r.: Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675, z 2011 r.;Nr 21, poz. 

113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz.567, z 2013 r. poz.153) 
oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 157, 

poz.1240, zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234, poz. 1386,Nr 291, poz. 1707, Nr 240, 

poz.1429, z 2012 r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  budżetowych  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2013 rok w zakresie limitu wydatków na 
zadania  inwestycyjne realizowane w 2013 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 10 323 390, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 163 390 zł;

b) majątkowe w kwocie 160 000 zł;

2) plan  wydatków ogółem: 10 648 090 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 9 437 357 zł;

b) majątkowe w kwocie 1 210 733 zł;

3) deficyt  budżetu gminy w wysokości 324 700 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kamiński

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 1 z 13



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/153/13 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 7 czerwca 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejsze

nie 
Zwiększen

ie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

 1 2 3 4 5 6 7 8

 bieżące

 852   Pomoc społeczna 1 585 161,00 0,00 9 400,00 1 594 
561,00

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 9 100,00 0,00 9 400,00 18 500,00

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

9 000,00 0,00 9 400,00 18 400,00

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 153 310,00 0,00 5 410,00 158 720,00

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

74 590,00 0,00 5 410,00 80 000,00

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 74 590,00 0,00 5 410,00 80 000,00

 bieżące razem: 10 148 
580,00 0,00 14 810,00 10 163 

390,00

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 700,00 0,00 0,00 66 700,00

 majątkowe

 010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 8 900,00 48 900,00

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 8 900,00 48 900,00

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

40 000,00 0,00 8 900,00 48 900,00

 700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 -8 900,00 0,00 111 100,00

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 1 z 13



  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 -8 900,00 0,00 111 100,00

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

120 000,00 -8 900,00 0,00 111 100,00

 majątkowe razem: 160 000,00 -8 900,00 8 900,00 160 
000,00

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 Ogółem: 10 308 
580,00 -8 900,00 23 710,00 10 323 

390,00

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

66 700,00 0,00 0,00 66 700,00

 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kamiński

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 2 z 13



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/153/13 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 7 czerwca 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział § Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch, 
wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjn

e na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział § Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch, 
wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjn

e na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 Transport i łączność 

zwiększeni
e 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 1 z 13



po 
zmianach 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145000 145000 0 0 

przed 
zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

po 
zmianach 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145000 145000 0 0 

przed 
zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 6300 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowani
e własnych 
zadań 
inwestycyjnyc
h i zakupów 
inwestycyjnyc
h 

po 
zmianach 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145000 145000 0 0 

przed 
zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145000 145000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział § Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch, 
wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjn

e na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 369091 363091 363091 14000 349091 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

po 
zmianach 372091 366091 366091 14000 352091 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

przed 
zmianą 369091 363091 363091 14000 349091 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

po 
zmianach 372091 366091 366091 14000 352091 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

4260 Zakup energii przed 
zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 2 z 13



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 12310 12310 12310 12000 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 690 690 690 0 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710 Działalność usługowa 

po 
zmianach 13000 13000 13000 12000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 690 690 690 0 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71035 Cmentarze 

po 
zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 690 690 690 0 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 833174 573474 572974 110958 462016 0 500 0 0 0 259700 259700 0 0 

zmniejszen
ie -52280 -52280 -52280 -7280 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po 
zmianach 780894 521194 520694 103678 417016 0 500 0 0 0 259700 259700 0 0 

przed 
zmianą 334720 329220 329220 49360 279860 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0 

zmniejszen
ie -45000 -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90002 Gospodarka odpadami 

po 
zmianach 289720 284220 284220 49360 234860 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0 

przed 
zmianą 273567 273567 273567 0 273567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -45000 -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 228567 228567 228567 0 228567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 329598 75398 74898 61598 13300 0 500 0 0 0 254200 254200 0 0 

zmniejszen
ie -7280 -7280 -7280 -7280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90095 Pozostała działalność 

po 
zmianach 322318 68118 67618 54318 13300 0 500 0 0 0 254200 254200 0 0 

przed 
zmianą 48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników zmniejszen

ie -7280 -7280 -7280 -7280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 3 z 13



zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 40720 40720 40720 40720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 501105 201105 71105 7000 64105 130000 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po 
zmianach 510105 210105 80105 7000 73105 130000 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

przed 
zmianą 341597 41597 41597 0 41597 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po 
zmianach 350597 50597 50597 0 50597 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

przed 
zmianą 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 

po 
zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 8961294 7895561 7067720 4587905 2479815 146000 593226 41700 0 46915 1065733 1065733 0 0

zmniejszen
ie -52280 -52280 -52280 -7280 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 12690 12690 12690 0 12690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 8921704 7855971 7028130 4580625 2447505 146000 593226 41700 0 46915 1065733 1065733 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział § Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch, 
wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjn

e na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 1258630 1258630 49968 46444 3524 0 1208662 0 0 0 0 0 0 0 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 4 z 13



zwiększeni
e 9400 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 1268030 1268030 59368 55844 3524 0 1208662 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 9400 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianach 18400 18400 18400 18400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 9400 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 
Wynagrodzeni
a 
bezosobowe 

po 
zmianach 18400 18400 18400 18400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1570986 1570986 362324 111707 250617 0 1208662 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 9400 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 1580386 1580386 371724 121107 250617 0 1208662 0 0 0 0 0 0 0

 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kamiński

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 5 z 13



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/153/13 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 7 czerwca 2013 r. 

Limit wydatków na   zadania inwestycyjne  realizowane w 2013 roku 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

kredyty 
i pożyczki Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 
poniesione 

nakłady 
rok 2013 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst 

W tym 
pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł do 

pozyskania 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. do 

pozyskania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6   7 8 9 10 11 12 
                          

  600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 

kosztorysowej na 
przebudowę 

nawierzchni drogi 
gminnej Nr 
107573B na 

odcinku 1700 m. 
b. w miejscowości 

Marynki 

20000 0 20000 20000 0 

A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

  600 60016 6050 

Budowa 
nawierzchni drogi 
gminnej Nr 
107561B na 
odcinku ok.620 
m.b. 
w miejscowości 
Zdrody Nowe 

126250 0 126250 126250 0 

A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

  600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 

kosztorysowej na 
przebudowę 

nawierzchni drogi 

8000 0 8000 8000 0 

A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 1 z 13



gminnej Nr 
107586B 

Brzozowo Stare –
granica gminy 

Sokoły na odcinku 
ok.900 m.b. 

w miejscowości 
Brzozowo 

Antonie-Granica 
gminy Sokoły 

  600 60017 6050 

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
na odcinku 600 m. 
b w miejscowości 
Gabrysin 

121770 0 121770 121770 0 

A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

  600 60017 6050 

Opracowanie 
dokumentacji na 
przebudowę 
nawierzchni drogi 
wewnętrznej w m. 
Pietkowo Drugie 
na odcinku ok. 200 
m.b. 

4000 0 4000 4000 0 

A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

  700 70005 6060 
Wykup działek 
pod drogę 
w Gabrysinie 

6000 0 6000 6000 0 

A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

  700 75023 6060 Zakup laptopa do 
UG 3149 0 3149 3149 0 

A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

  720 72095 6060 

Wdrażanie 
elektronicznych 
usług dla ludności 
woj. podlaskiego – 
cz. II.-
administracja 
samorządowa 

16864 0 16864 16864 0 

A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

  754 75412 6060 
Zakup samochodu 
strażackiego dla 
OSP Poświętne 

700000 0 200000 200000 0 

A 
B.500000
C.
… 

0 Urząd Gminy 

  900 90002 6060 

Zakup programu 
komputerowego na 
stanowisko pracy 
ds. realizacji 

5500 0 5500 5500 0 

A 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 2 z 13



ustawy 
o utrzymaniu 
czystości 
i porządku 
w gminach 

  900 90095 6050 

Budowa 
wiejskiego placu 
zabaw 
w Pietkowie 

79541 8841 70700 70700 0 

A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

  900 90095 6050 

Poprawa 
infrastruktury 
rekreacyjnej 
poprzez 
zagospodarowanie 
placu wiejskiego 
w miejscowości 
Gołębie 

90000 0 90000 90000 0 

A. 
B.
C.
… 

25000 Urząd Gminy 

  900 90095 6050 
Budowa kortu 
tenisowego 
w Gołębiach 

101495 7995 93500 93500 0 

A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

  921 92109 6050 

Budowa 
Wiejskiego Domu 
Kultury 
w Poświętnem 
(2012-2014) 

2200000 56139 300000 300000 0 

A. 
B.
C.
… 

0 Urząd Gminy 

0 
Ogółem 3482569 72975 1065733 1065733 

0 
500000 25000   

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła               

Do budżetu na 2013 rok zostały wprowadzone dochody własne w wysokości 1 065 733 zł. 

Kwota 500 000 złotych do pozyskania z innych źródeł(Urząd Marszałkowski, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska, Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej, 
Zarząd wojewódzki Ochotniczych Straży Pożarnych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP w Poświętnem zostanie wprowadzona do budżetu 
z chwilą rozpatrzenia wniosków i podpisaniu umów o dofinansowanie zakupu. 

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 3 z 13



Kwota 25 000 złotych do pozyskania z Urzędu Marszałkowskiego w ramach realizacji PROW na lata 2007 - 2013 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania: „Poprawa 
infrastruktury rekreacyjnej poprzez zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości Gołębie” zostanie wprowadzona do budżetu z chwilą rozpatrzenia wniosku 
o dofinansowanie i podpisaniu umowy. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kamiński

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 4 z 13



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/153/13 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 7 czerwca 2013 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK.

W budżecie gminy na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 9 400 zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.-
II.3111.161.2013.MA z dnia 21.05.2013 roku informującym o zwiększeniu o dotacji celowej na realizację bieżących 
zadań z zakresu administracji rządowej, na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

2. Zwiększa się pomoc finansową dla Powiatu Białostockiego o 45 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego na drodze powiatowej na terenie Gminy Poświętne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1577 B 
Pietkowo – Osówka w obrębie  zabudowy wsi Pietkowo Drugie od km. roboczego 0+000 do km. 0+400”.  Łączna pomoc 
finansowa na  opracowanie dokumentacji oraz na przebudowę drogi  powiatowej Nr 1577 B Pietkowo – Osówka 
w obrębie  zabudowy wsi Pietkowo Drugie od km. roboczego 0+000 do km. 0+400 wynosi 120 000 zł; 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych polegające na zabezpieczeniu środków na energię 
elektryczną w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa i w dziale 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

Łącznie na wydatki inwestycyjne, zakupy inwestycyjne oraz pomoc finansową dla Powiatu Białostockiego 
z budżetu Gminy Poświętne na 2013 rok przeznacza się kwotę 1 210 733 zł.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kamiński

Id: 9435C451-5DB4-421C-901C-8EA04ADA307B. Podpisany Strona 1 z 13




